[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2017 г.  № 498
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Муниципального образования Красноуфимский округ

        С целью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории населенных пунктов  Муниципального образования Красноуфимский округ, реализации прав и законных интересов граждан, в соответствии со ст. 33, 36, 38 Градостроительного кодекса РФ
РЕШИЛА:

  1. Утвердить внесение  изменений  в статью 34.2. части III Правил землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ.

    Подраздел «Ж-2 Зона застройки индивидуальными жилыми домами» раздела Жилые зоны.

В абзаце «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных в зоне Ж-2»:

1)  Слова «9. Минимальный размер земельного участка га 0,04» заменить на слова «9. Минимальный размер земельного участка га 0,05»;

2) Дополнить словами «Допускается при точечной застройке наружную грань индивидуальных и блокированных жилых домов располагать по линиям регулирования застройки улиц».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

        3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
П.А. Вышегородцев

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В. Ряписов